
Návrh OSB na úpravu usnesení k bodu č. 13 projednávanému na 16. řádném jednání 
Zastupitelstva MČ Praha 2 dne 9.9.2013 

Pozn.: Přepis rukopisu. Kompilováno jako úplné znění. Text modrým písmem je navrženým 
doplňkem OSB k původnímu textu předkladatele. Starostka Mgr. Jana Černochová, si jako 
předkladatel protinávrh OSB neosvojila. O protinávrhu se hlasovalo. Protinávrh nezískal 
potřebný počet hlasů ke schválení. Byl schválen návrh v původním předloženém znění. 

 

USNESENÍ 

Návrh 

ze dne 9.9.2013 

k posouzení možnosti náhrady škody vzniklé uložením pokuty 

Z A S T U P I T E L S T V O M Ě S T S K É Č Á S T I P R A H A 2 

I. 

bere na vědomí 

stanoviska Ústavu státu a práva Akademie věd České republiky, v. v. i., a Ministerstva vnitra 
České republiky dle přiloh č. 1 a č. 2 tohoto usnesení 

 

II.  

konstatuje, že 

1. pokutou uloženou ve správním řízení, která byla uhrazena z rozpočtu MČ Praha 2, vznikla 
škoda z důvodu porušení povinnosti při nakládání s majetkem MČ s péčí řádného hospodáře 

2. je nutné, aby částka ve výši pokuty byla uhrazena zpět do rozpočtu MČ Praha 2 

 

III. 

ukládá 

1. Kontrolnímu výboru ZMČ Praha 2 navrhnout další postup v návaznosti na výše uvedená 
stanoviska a předložit závěr Zastupitelstvu městské části Praha 2 K realizaci: Mgr. Michaela 
Marksová, předsedkyně Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 2. Tento 
postup navrhnout tak, aby nedošlo k promlčení odpovědnosti za škodu. 

Termín: 18.11.2013 

 


